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محلات منطقــه مــا: الهيه،اميریه،وكيلآباد
جاهدشــهر،كلاتهبرفی،فردوسی،چهاربرج،مجيدیه

رحمانيه،نقویه،صادقيه

مردمک

 به همت 
تشکل های مردم نهاد، 
شوراهای اجتماعی محلات 
و هیئت امنای مسجد آفرینش 
بیش از ٥٠٠ وعده غذایی گرم 
بین نیازمندان محلات مختلف 
منطقه تهیه و توزیع شد 

پیمان گنجی ضمن بیان این مطلب گفت: یکی از اهدافی 
که در 2سال گذشته توجه بیشتری به آن شده است، استفاده 

از گونه های کم آب و مقاوم در برابر خشکی است.
وی افزود: در پوشش گیاهی بوستان های محلی)عصمتیه9، 
رحمانیه 18، یاســمین و امیریه3( از گونه های پوششــی، 
گونه های درختی و گونه های پرچینی که در برابر کم آبی و شوری 
آب و خاک مقاوم هستند، استفاده شده است. به عنوان مثال در 
گونه های پوششی به جای چمن از گونه هایی مانند فرانکنیا، پنج 
انگشت و فیلا، در گونه های درختی به جای چنار و صنوبر از 
گونه هایی مانند داغداغان و بلوط و در گونه های پرچینی به جای 
ترون از زرشک و پیراکانتا استفاده شده است. این ها گونه های 
گیاهی مقاوم در برابر کم آبی هستند که هر سه یا چهار روز به 

آبیاری نیاز دارند.
گنجی خاطرنشان کرد: در بوستان یاسمین، فقط 20درصد از 
گونه های پوششی همانند چمن که نیاز به آبیاری روزانه دارد، 

استفاده شده است. 

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه۱۲، استفاده از 
گونه های گیاهی مقاوم در برابر کم آبی را از برنامه های 

اداره فضای سبز شهرداری دانست.

استفاده از گونه هاى مقاوم 
در بوستان هاى محلی

آخرین خبر

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
مدیر مسئول شهرآرا: سید هادی فیاضی 

سردبیر شهرآرا محله: رضا سلیمان نوری                      

دبیر شهرآرا محله منطقه ۱۲:  رضا ریاحی                                                                                                                                 
تلفن دفترشهرآرا محله منطقه ۱۲: ۳۱۲۹۶۳۶۸  
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دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا:  میدان شهدا
   نبش دانشگاه یک

دفترشهرآرا محله منطقه ۱۲: سجادیه۷،  پایگاه 
چندمنظوره شهید نیکنام، ساختمان شهرداری ناحيه ۱ 
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درخواست بازگشايی روزبازار مجيديه
مراکز  بیشتر  بازگشایی  به  باتوجه  شهروند: 
عموما  که  تفریحی  مراکز  و  پاساژها  خرید، 
مسقف و سربسته هستند، جمعه بازار خودرو، 
یکشنبه بازار و چهارشنبه بازار مجیدیه همچنان 
و  درآمد  مرکز  روزبازارها  این  است.  تعطیل 
ارتزاق بسیاری از خانواده هاست که این روزها 
با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کنند، 
درخواست بازگشایی بازار روز مجیدیه را دارم.

اصلاح شيب بندى معابر شاهنامه
در  آسفالت  شیب بندی    :0915...8057
آسفالت  اخیرا  که   52 و  شاهنامه50  خیابان 
با  که  به گونه ای  است،  نامطلوب  بسیار  شده، 
را  مشهد  شهر  روزها  این  که  بهاری  باران های 
فراگرفته است، آب به داخل منازل پایین دستی 
برای  نابسامانی  وضعیت  و  کرده  نفوذ  خیابان 
تعدادی از شهروندان از جمله بنده ایجاد کرده 
خیابان  شیب بندی  اصلاح  درخواست  است، 

شاهنامه50 و 52 را دارم.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محله خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

جابه جايی كارگزار وصول مطالبات
7101...0915: در دوماه اخیر کارگزار وصول 
مطالبات شهرداری منطقه12 چندین بار تغییر 
بحران،  سوله  سجادیه7،  است.  داده  مکان 
شهرداری  شماره2  ساختمان  سجادیه29، 
ناحیه2  اداره  الهیه1،  نبش  حالا  و  منطقه12 
زیاد  آمدهای  و  رفت  این  منطقه،  شهرداری 
باعث سردرگمی ارباب رجوع شده است. لطفا 

رسیدگی کنید.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
مشهد از برگزارنشدن نمایشگاه گل و گیاه در امسال 

خبر داد.

نمايشگاه بين المللی گل و گياه 
برگزار نخواهد شد

رئیس خدمات شهری منطقه۱۲شهرداری مشهد از 
جمع آوری ۲هزار قلاده سگ ولگرد از معابر منطقه به شیوه 

زنده گیری خبر داد.

جمع آورى  2هزار قلاده سگ 
در منطقه

  علی خاندان با بیان اینکه به اســتناد بند15 ماده55 قانون 
شــهرداری ها و دســتورالعمل ســازمان شــهرداری ها و 
دهیاری های وزارت کشور، مصوب بهمن سال1387 در 
راستای کنترل جمعیت حیوانات شهری به ویژه سگ های ولگرد، 
فرایند زنده گیری، عقیم ســازی و رهاســازی سگ ها انجام 
می شــود، تصریح کرد: پس از زنده گیری ســگ ها، مرحله 
واکسیناسیون حیوان انجام می شود، حیوان تا پایان دوران نقاهت 
در مرکز باقی می ماند؛ پس از آن سگ ها نشانه گذاری و در حریم 

شهر رها می شوند.
وی افزود: برای جمع آوری سگ های ولگرد در منطقه12 از افراد 
آموزش دیده شامل سه گروه» زنده گیری سگ« با گشت زنی در 
حریم بافت مسکونی بولوار شاهنامه و انتقال آن ها به خارج از 

شهر استفاده می شود. 
رئیس خدمات شهری منطقه12 در پایان بیان کرد: از تعداد 2هزار 
و 664 قلاده سگ جمع آوری شــده در سال98، هزار و 179 

تعداد قلاده تحویل سوله نگهداری شده است.   

دریافتی

 احمدرضا سلامی ضمن بیان این مطلب گفت: با توجه 
به شیوع کرونا نمایشگاه بین المللی گل و گیاه که هر ساله 
در اردیبهشت یا خرداد برگزار می شد امسال قطعا در این 

بازه زمانی برگزار نخواهد شد.
وی افزود: یکی از پربازدیدترین نمایشگاه های مشهد و کشور 
نمایشــگاه بین المللی گل وگیاه است که هرساله با استقبال 

بسیار خوب و پرشوری از سوی شهروندان روبه رو می شود.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد 
تصریح کرد: امسال با توجه به اینکه با شیوع ویروس کرونا 
روبه رو شده ایم برای پیشگیری از ابتلای شهروندان به این 
بیماری و حفظ سلامت آن ها نمایشگاه بین المللی گل وگیاه 

و ادوات باغبانی قطعا در این مقطع برگزار نخواهد شد.
سلامی ادامه داد: اما درباره اینکه امسال و در تاریخ دیگری 
این نمایشگاه برگزار شود یا خیر، هنوز تصمیمی گرفته نشده 
است و این موضوع بستگی به وضعیت شیوع کرونا و تصمیم 

ستاد مقابله با کرونا دارد .   


